
770954-2023 Page 1/5

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.6.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 770954-2023 - Zadávání
Španělsko-Barcelona: Údržba plynových spotřebičů
OJ S 245/2023 20/12/2023
Oznámení o zahájení zadávacího řízení – veřejné služby
Služby

Právní základ:
směrnice 2014/25/EU

Oddíl I: Zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Transports de Barcelona, SA
Národní identifikační číslo: A-08016081
Poštovní adresa: calle 60, número 21-23 Sector A, Polígono Industrial Zona Franca
Obec: Barcelona
Kód NUTS: ES511 Barcelona
PSČ: 08040
Země: Španělsko
Kontaktní osoba: LUCIA TORREGROSA
E-mail: ltorregrosa@tmb.cat
Tel.: +34 932987000
Fax: +34 932987300

:Internetové adresy
Hlavní adresa: www.tmb.cat
Adresa profilu zadavatele: www.tmb.cat

Komunikace
Zadávací dokumentace je dostupná přímo a zcela bez omezení či poplatků na: 
https://contractaciopublica.gencat.cat/perfil/TB
Další informace lze získat na výše uvedené adrese
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány na výše uvedenou adresu

Hlavní předmět činnosti
Rekreace, kultura a náboženství

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
MANTENIMIENTO SISTEMAS ASPIRACIÓN GASES APARCAMIENTOS
Spisové číslo: 14983808

Hlavní kód CPV
50531200 Údržba plynových spotřebičů

Druh zakázky
Služby

Stručný popis

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/770954-2023
mailto:ltorregrosa@tmb.cat?subject=TED
http://www.tmb.cat
http://www.tmb.cat
https://contractaciopublica.gencat.cat/perfil/TB


770954-2023 Page 2/5

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

Mantenimiento de sistemas de aspiración de gases de escape, sistemas de aspiración 
centralizado y sistemas de ventilación de los aparcamientos de autobuses

Předpokládaná celková hodnota 

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ano
nabídky mohou být předkládány pro všechny části

Popis

Název
Lote 1: Sistemas Aspiración Gases de Escape
Část č.: 1

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
45259000 Opravy a údržba zařízení

Místo plnění
Kód NUTS: ES511 Barcelona
Hlavní místo dodání nebo plnění: Barcelona y Área metropolitana

Popis zakázky
Mantenimiento de sistemas de aspiración de gases de escape, sistemas de aspiración 
centralizado y sistemas de ventilación de los aparcamientos de autobuses

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 60
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
Lote 2: Sistemas de Aspiración Centralizado
Část č.: 2

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
45259000 Opravy a údržba zařízení



770954-2023 Page 3/5

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3. Místo plnění
Kód NUTS: ES511 Barcelona
Hlavní místo dodání nebo plnění: Barcelona y Área metropolitana

Popis zakázky
Mantenimiento de sistemas de aspiración de gases de escape, sistemas de aspiración 
centralizado y sistemas de ventilación de los aparcamientos de autobuses

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 60
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
Lote 3: Extracción/Ventilación de Aparcamientos
Část č.: 3

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
45259000 Opravy a údržba zařízení

Místo plnění
Kód NUTS: ES511 Barcelona
Hlavní místo dodání nebo plnění: Barcelona y Área metropolitana

Popis zakázky
Mantenimiento de sistemas de aspiración de gases de escape, sistemas de aspiración 
centralizado y sistemas de ventilación de los aparcamientos de autobuses

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 60
Tuto zakázku lze obnovit: ne



770954-2023 Page 4/5

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.4.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10. Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl III: Právní, ekonomické, finanční a technické informace

Podmínky účasti

Objektivní pravidla a kritéria účasti
Seznam a stručný popis pravidel a kritérií: 
Las ofertas deberán ser entregadas mediante sobre digital. Ver Pliegos de condiciones.

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace

Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
Datum: 17/01/2024 09:00Místní čas: 

Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným 
zájemcům

Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
Katalánština, Španelština

Podmínky pro otevírání nabídek
Datum: 18/01/2024 09:00Místní čas: 
Místo: 
La fecha indicada se refiere a la apertura de los sobres 1 de la licitación. Al tratarse de una 
licitación con sobre digital no se realizará acto público de apertura.

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o opakování zakázek
Jde o opakovanou zakázku: ne



770954-2023 Page 5/5

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3. Další informace
Para solicitar más información pueden dirigirse al espacio habilitado en cada licitación dentro 
de la Plataforma de Contratación (Tablón de anuncios: Dudas y preguntas). Los gastos 
ocasionados por la publicación de todos los anuncios relacionados con esta licitación correrán 
a cargo del adjudicatario. Documentación disponible en la Plataforma Electrónica de 
Contractació Pública de la Generalitat de Catalunya.

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Tribunal Català de Contractes del Sector Públic.
Obec: Barcelona
Země: Španělsko

Subjekt odpovědný za mediační řízení
Úřední název: Tribunal Català de Contractes del Sector Públic.
Obec: Barcelona
Země: Španělsko

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
Úřední název: Tribunal Català de Contractes del Sector Públic.
Obec: Barcelona
Země: Španělsko

Datum odeslání tohoto oznámení
15/12/2023


